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ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ-11000-2021 

ΗΜΕΡ.: 29-12-2021  

Πρακτικά Συνεδρίας 28/02-12-2021 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, ύστερα από πρόσκληση του 

Προέδρου της, Καθηγητή Χρίστου Ν. Χαλκιά, συνήλθε σήμερα 02-12-2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 

13:00, μέσω τηλεδιάσκεψης. Παρόντες είναι οι Καθ. Χρίστος Ν. Χαλκιάς, Πρόεδρος, Καθ. Αλεξάνδρα 

Τραγάκη, Αντιπρόεδρος, Καθ. Γεώργιος-Πάρις Τσάρτας, Μέλος, Καθ. Αντωνία-Λήδα Ματάλα, Μέλος, 

Αν. Καθ. Ηρακλής Βαρλάμης, Μέλος. 
 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος της ΜΟΔΥ, κος Δημήτριος Σουλιώτης, χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

Πρακτικά τηρεί η κα Αγγελική Χριστοδούλου, Διοικητική Υπάλληλος. 

    

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 

3. Προσκλήσεις - Διαγωνισμοί 

 

Θέμα 3ο :  Προσκλήσεις - Διαγωνισμοί 

3.2 Κατακύρωση διαγωνισμών  

 

Β.   Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης αναφέρει ότι ολοκληρώθηκε το έργο της 

Επιτροπής αξιολόγησης και επιλογής δύο (2) ατόμων για την απασχόλησή τους με σύμβαση στο 

πλαίσιο του έργου με τίτλο: «Υποστήριξη παρεμβάσεων κοινωνικής μέριμνας φοιτητών 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» με κωδικό MIS 5011040 και με ΚΕ 61093 και με Επιστημονικά 

Υπεύθυνο τον κ. Γεώργιο Μαλινδρέτο, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Οικονομίας και 

Βιώσιμης Ανάπτυξης του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.  

Σύμφωνα με το τηρούμενο στο φάκελο του έργου με αρ. πρωτ. Γ-4782-2021/29-11-2021 πρακτικό 

της Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελούμενης από τους:  

− κ. Γεώργιο Μαλινδρέτο, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Οικονομίας και Βιώσιμης 

Ανάπτυξης του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου ως Πρόεδρο, 

− κα Μερόπη Κοντογιάννη, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας-

Διατροφής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου ως μέλος,  

− κ. Γεώργιο Δημητρακόπουλος, Αναπληρωτή Καθηγητής του Τμήματος Πληροφορικής και 

Τηλεματικής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου ως μέλος, 
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η οποία ορίστηκε κατά την υπ’ αριθμ. 19/09-09-2021 συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης και σε συνάρτηση με την υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ–3931/20-09-2021 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, η Επιτροπή Αξιολόγησης αναφέρει ότι συνολικά υποβλήθηκαν οι κάτωθι 

υποψηφιότητες: 

Θέση 1. 

α/α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Εμπρόθεσμη 

Υποβολή 

1 Γ-4081/30-09-2021 Ναι 

2 Γ-4026/27-09-2021 Ναι 

3 Γ-4080/30/09/2021 Ναι 

4 Γ-4144/06-10-2021 Ναι 

5 Γ-4079/30-09-2021 Ναι 

6 Γ-4078/30-09-2021 Ναι 

7 Γ-4077/30-09-2021 Ναι 

8 Γ-4098/01-10-2021 Ναι 

9 Γ-4045/28-09-2021 Ναι 

10 Γ-4143/06-10-2021 Ναι 

11 Γ-4175/07-10-2021 Ναι 

12 Γ-4082/30-09-2021 Ναι 

13 Γ-4083/30-09-2021 Ναι 

14 Γ-4063/29-09-2021 Ναι 

15 Γ-4048/29-09-2021 Ναι 

16 Γ-4089/01-10-2021 Ναι 

17 Γ-4090/01-10-2021 Ναι 

18 Γ-3931/20-09-2021 Ναι 

19 Γ-4092/01-10-2021 Ναι 

20 Γ-4085/01-10-2021 Ναι 

21 Γ-4247/11-10-2021 Ναι 

22 Γ-4244/11-10-2021 Ναι 

23 Γ-4149/20-09-2021 Ναι 
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24 Γ-4148/06-10-2021 Ναι 

25 Γ-4116/04-10-2021 Ναι 

26 Γ-4097/01-10-2021 Ναι 

27 Γ-4088/01-10-2021 Ναι 

28 Γ-4142/06-10-2021 Ναι 

29 Γ-4146/06-10-2021 Ναι 

30 Γ-4145/06-10-2021 Ναι 

31 Γ-4145/06-10-2021 Ναι 

32 Γ-4124/05-10-2021 Ναι 

33 Γ-4123/05-10-2021 Ναι 

34 Γ-4127/05-10-2021 Ναι 

35 Γ-4126/05-10-2021 Ναι 

36 Γ-4125/05-10-2021 Ναι 

37 Γ-4137/06-10-2021 Ναι 

   

 

Θέση 2. 

α/α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Εμπρόθεσμη 

Υποβολή 

1 Γ-4026/27-09-2021 Ναι 

2 Γ-4074/30-09-2021 Ναι 

3 Γ-4080/30/09/2021 Ναι 

4 Γ-4144/06-10-2021 Ναι 

5 Γ-4092/01-10-2021 Ναι 

 

Κατόπιν, η Επιτροπή Αξιολόγησης προέβη στην εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών-

εγγράφων των υποψηφίων και στην αξιολόγησή τους σε σχέση με την υπό προκήρυξη θέση.  

Ειδικότερα, για την κάλυψη της θέσης 1 : ενός κατόχου πτυχίου ΑΕΙ Ψυχολογίας με 

Μεταπτυχιακό Τίτλο Σπουδών στη Συμβουλευτικής Ψυχολογία,  της ημεδαπής ή ισότιμων τίτλων 

σπουδών Ιδρύματος της αλλοδαπής αντίστοιχης ειδικότητας,  αναγνωρισμένο από το ΔΟΑΤΑΠ, η 

επιτροπή αξιολόγησης συμφώνησε ότι από τους/τις τριάντα επτά (37) υποψηφίους/ες οι  εννέα  (9) 
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καλύπτουν τα απαραίτητα προσόντα, όπως περιγράφονται από την πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος.  

Η Επιτροπή Αξιολόγησης στην συνέχεια προέβη στην κατάρτιση του πίνακα αξιολόγησης για 

τους υποψηφίους που καλύπτουν τα απαραίτητα προσόντα ως ακολούθως:  

 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟ

ΥΜΕΝΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Γ-

4077/30-

09-2021 

Γ-

4045/28-

09-2021 

Γ-

4175/07-

10-2021 

Γ-

4085/01-

10-2021 

Γ-

4247/11-

10-2021 

Γ-

4244/11-

10-2021 

Γ-

4149/20-

09-2021 

Γ-

4088/01-

10-2021 

Γ-

4142/06

-10-

2021 

Προϋπηρεσία 
στην Ατομική 
Συμβουλευτικ
ή  

12 μόρια 20 μόρια 60 μόρια 15 μόρια 25 μόρια 60 μόρια 25 μόρια 60 μόρια 45 

μόρια 

Προϋπηρεσία 
στην Ομαδική 
Συμβουλευτικ
ή ή 
Ψυχοεκπαίδευ
ση 
σε Ομάδες  

12 μόρια 5 μόρια 0 μόρια 10 μόρια 5 μόρια 20 μόρια 5 μόρια 10 μόρια 10 

μόρια 

Μερικό 

Σύνολο 

24 μόρια 25 μόρια 60 μόρια 25 μόρια 30 μόρια 80 μόρια 30 μόρια 70 μόρια 55 

μόρια 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ:  

Α) (0-10  ), 
 
Β)  (0-5), 
 
Γ) (0-5) 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

 

10 

5 

5 

Γενικό σύνολο 

(με 

συνέντευξη) 

44 

 

45 

 

80 

 

45 

 

50 

 

100 

 

50 

 

90 

 

75 

 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης σύμφωνα με τα ανωτέρω, καταρτίζει τον παρακάτω πίνακα κατάταξης: 

α/α 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜ

ΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 Γ-4244/11-10-2021 80 20 100 

2. Γ-4088/01-10-2021 70 20 90 
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3. Γ-4175/07-10-2021 60 20 80 

4. Γ-4142/06-10-2021 55 20 75 

5 Γ-4149/20-09-2021 30 20 50 

5 Γ-4247/11-10-2021 30 20 50 

6 Γ-4045/28-09-2021 25 20 45 

6 Γ-4085/01-10-2021 25 20 45 

7 Γ-4077/30-09-2021 24 20 44 

 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης σύμφωνα με τα ανωτέρω εισηγείται την επιλογή του/της 

υποψηφίου/ιας με αρ. πρωτ. αίτησης Γ-4244/11-10-2021, καθώς βρίσκεται στην πρώτη θέση στην 

σειρά κατάταξης  για την προς πλήρωση θέση. 

 

Για την κάλυψη της θέσης 2 : ενός κατόχου πτυχίου ΑΕΙ Ψυχολογίας με Μεταπτυχιακό Τίτλο 

Σπουδών στην Ειδική Αγωγή,  της ημεδαπής ή ισότιμων τίτλων σπουδών Ιδρύματος της αλλοδαπής 

αντίστοιχης ειδικότητας,  αναγνωρισμένο από το ΔΟΑΤΑΠ, η επιτροπή αξιολόγησης συμφώνησε ότι 

από τους/τις πέντε (05) υποψηφίους/ες ένας/μία  (01) καλύπτει τα απαραίτητα προσόντα, όπως 

περιγράφονται από την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.  

Η Επιτροπή Αξιολόγησης στην συνέχεια προέβη στην κατάρτιση του πίνακα αξιολόγησης για τον 

μοναδικό υποψήφιο που καλύπτει τα απαραίτητα προσόντα ως ακολούθως:  

 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ Γ-4092/01-10-2021 

Προϋπηρεσία σε Δομές Ειδικής 38 

Εμπειρία στην Ομαδική Συμβουλευτική ή Ψυχοεκπαίδευση σε ομάδες  5 

Γνώση Ελληνικής Νοηματικής Γλώσσας και Ελληνικής Γραφής Braille 0 

Μερικό Σύνολο 43 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ: 

Α) Η ΓΝΩΣΗ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ (0-10 ΜΟΡΙΑ) 

Β) ΟΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ (0-5 ΜΟΡΙΑ) 

Γ) ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (0-5ΜΟΡΙΑ) 

 

10 

5 

5 
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Γενικό σύνολο (με συνέντευξη) 63 

 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης σύμφωνα με τα ανωτέρω εισηγείται την επιλογή του/της 

υποψηφίου/ιας με αρ. πρωτ. αίτησης Γ-4092/01-10-2021, καθώς πληροί τα τυπικά προσόντα και 

είναι ο μοναδικός/η υποψήφιος/α  για την προς πλήρωση θέση. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων αποδέχεται 

την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης ως έχει, αποφασίζει ομόφωνα και κατακυρώνει την 

επιλογή: α) του/της υποψηφίου/ας με αρ. πρωτ. Γ-4244/11-10-2021 για την πλήρωση της θέσης 1, 

β) του/της υποψηφίου/ας με αρ. πρωτ. Γ-4092/01-10-2021 για την πλήρωση της θέσης 2, όπως 

περιγράφεται ανωτέρω και βάσει της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ–

3931/20-09-2021, στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: «Υποστήριξη παρεμβάσεων κοινωνικής 

μέριμνας φοιτητών Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» με κωδικό MIS 5011040 και με ΚΕ 61093. 

 Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρό της για τις περαιτέρω 

ενέργειες. 

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο διαδίκτυο, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3861/2010, 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα. 

 

O Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

Χρίστος Ν. Χαλκιάς 

Καθηγητής 
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